,
i
I,i
i
I
i

i

I
!

I

I

I

I

l-
i
I
i
i
I

I

: I

I

I

I
i
i
i

I

!
I
I ~

..

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONALIRIDERÁL DA 5" REGIÃo -

GABINETE DA PRESIQÊNCIA I

..

ATO N9 218 ,DE 15 DE maio DE 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONAL FEDERAL DA 51

REGIÃO. no uso das atribuições que lhe confere o arl 16. inciso XXIY do

/Regimento Interno,com a redação dada-pela EmendaRegimentaln2 35, de 22 de

Outubro de-2003, cori1fundamento no artigo 96, inciso 1,-àlfnea "b", da Constituição

FederaJ, resolve:

DECLARARVAGO, a pedido,a partirde 12de abril, ,

de 2009, nos termosdo.artigo33, incisoVIII,da Lein!l8.1121~O,combinado
com o disposto no ar:t.612, inciso 11,da ReSt)luçãon~ 03, de 10103108- CJF,
o cargo efetivo de Técnico JudiCiário,Área Administrativa.do Quadro de
Pessoal Permanente da Justi~a Federal de PrimeiroGrau, Seção Judiciária!
do EStado de Sergipe, ocupado pelo . servidor TÉBtO LUIZ' MACIEL,
FREITAS. em razão de Posse em outro cargo público federal inacumutávet

.
PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

-

'"